moderbolaget Paynova AB. Moderbolagets
nettoomsättning för niomånadersperioden
uppgick till 16 356 (11 388) TSEK. Resultat efter
skatt var -29 416 (-41 882) TSEK. Moderbolagets
disponibla likvida medel uppgick till 38 971
(2 290) TSEK. Investeringarna under perioden
kvartalet uppgick till 3 607 (7 831) TSEK, varav
materiella tillgångar 62 TSEK.

Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med
IAS 34 Delårsrapportering och redovisningsrådets
rekommendation RR 31 Delårsrapportering för
koncerner. Redovisningsprinciper och värderings-
metoder är oförändrade från dem som tillämpats ’
i årsredovisningen för 2006. Redovisningsstan-
dards och tolkningar som antagits av EU-kom-
missionen med tillämpning från den 1 januari
2006 bedöms inte ha någon påverkan på koncer-
nens resultat och eget kapital. En mer detaljerad
beskrivning av de principer Paynova tillämpar
presenteras i årsredovisningen för 2006.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar
att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt
av moderbolagets och koncernens verksamhet,

ställning och resultat samt beskriver väsentliga
risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget
och de företag som ingår i koncernen står inför.

Antal aktier vid periodens slut i tusental	 32 852	 22 385	 13 173

Antal aktier vid periodens slut, efter utspädningseffekt i tusental	 33 094	 23 678	 13 173

Genomsnittligt antal aktier under perioden i tusental	 26 975	 22 385	 11 328

Genomsnittligt antal aktier under perioden,

efter utspädningseffekt i tusental	 27 233	 22 740	 13 201

Bruttotransaktionsvolym	 357 440	 155 061	 19 202

Nettoomsättning	 18 440	 6 277	 1 073

Transaktionsintäkter	 15 283	 6 277	 1 073

Transaktionskostnader	 -8 162	 -3 448	 -652

Transaktionsnetto	 7 120	 2 829	 421

Resultat efter finansiella poster *	 -80 861	 -42 092	 -34 539

Eget kapital per aktie, SEK	 0,2	 0,5	 0,7

Eget kapital per aktie utspädningseffekt, SEK	 0,2	 0,4	 0,7

Rörelsemarginal, %	 Neg.	 Neg.	 Neg.

Vinstmarginal, %	 Neg.	 Neg.	 Neg.

Räntabilitet på operativt kapital, %	 Neg.	 Neg.	 Neg.

Räntabilitet på eget kapital, %	 Neg.	 Neg.	 Neg.

Eget kapital, TSEK	 7 623	 10 092	 9 241

Avkastning på eget kapital, %	 Neg.	 Neg.	 Neg.

Räntebärande nettokassa, TSEK	 9 025	 11 684	 6 366

Soliditet, %	 17	 29	 48

Skuldsättningsgrad, %	 197	 n/a.	 n/a.

Medelantal anställda	 33	 26	 23

Utvecklingsutgifter vilka aktiverats i balansräkningen	 21 078	 -	 -

Investeringar, materiella anläggningstillgångar, TSEK	 1 172	 444	 444

Flerårsöversikt

* 	 Exklusive strukturkostnader (kostnader relaterade till Xponse-avtalet samt uppsägningslöner), uppgick resultatet efter skatt
	 till  -51 361 TSEK för helåret 2006.

 	Klientmedel ingår. Paynova har rätt till avkastningen.

Finansiella nyckeltal, Koncernen	 2006	 2005	 2004

Definitioner
Se årsredovisning 2006.

14

Delårsrapport januari-september 2007

Paynova erbjuder en internationell, kontobaserad
helhetstjänst för betalningar via Internet. Med
Paynova som enda motpart kan e-handlare få en
betalningsgaranti för 21 betalningsalternativ
med såväl kredit- och betalkort som Internet-
banker, på 12 språk med 11 valutor i ett säker-
hetscertifierat gränssnitt (PCI). Konsumenter
kan gratis öppna ett online-konto, en Paynova-

plånbok, för att göra säkra och enkla köp samt
sköta sina överföringar mellan familj, vänner
och bekanta. Paynova har avtal med cirka 1 800